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Scope Bedrijfsonderdeel

2 Onroerend goed

Scope Bedrijfsonderdeel

Mobiliteit & materieel
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Scope Bedrijfsonderdeel
1 Klein materieel
1

CO, Footprint 2025-H1

CO2 footprint 1e halfjaar 2025

Categorie

Projectkeet
Kantoor & werkplaats stroom
Kantoor en werkplaats

Categorie

Bedrijfsauto - diesel (werf)
Bedrijfsauto (tankstation)
Vrachtauto (werf)

Vrachtauto (tankstation)
Werktuigen (werf)

Werktuigen (werf voor project)
Werktuigen (inkoop project)
Werktuigen (inkoop project)
Werktuigen (verbruik inhuur project)
Werktuigen (verbruik inhuur project)
Werktuigen (projecten extern)
Werktuigen (projecten extern)
Adblue (werf)

Adblue projecten

Categorie

Aggregaat, Stamper, bosmaaier
Keetverwarming

CO2 uitstoot
Productiewaarde
CO2 uitstoot

> 0;0%

\ 1,32; 0%
11,97; 3%

Energiestromen Eenheid |Hoeveelheid
Elektriciteit kWh 13.025,9
Elektriciteit kWh -25.877,7
Aardgas Nm3 5.610,8
Totaal
Energiestromen Eenheid |Hoeveelheid
Diesel liter 23.130,9
Diesel liter 6.880,2
Diesel liter 28.041,8
Diesel liter 0,0
Diesel liter 18.248,0
Diesel liter 9.093,4
Diesel liter 87.678,3
HVO100 liter 48.739,0
Diesel liter -35.378,5
HVO100 liter 0,0
Diesel liter 0,0
HVO100 liter 0,0
Adblue liter 2.588,4
Adblue liter 475,0
Totaal

Energiestromen Eenheid |Hoeveelheid

Benzine liter 4721
Propaan liter
Totaal
Totaal
ton
min €
ton/ min €

= Bedrijfswagens

= Elektriciteit

= Klein materieel
Verwarmen

= Werktuigen

C02 (ton)

0,00
0,00
11,97
11,97

C02 (ton)

75,20
22,37
91,16

0,00
59,32
29,56

285,04
21,49

-115,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

469,14

C02 (ton)

1,32
0,00
1,32

482,4

482,431

5,142053
93,821
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Conversiefactor
(g CO2/eenheid)

536
536
2.134

Conversiefactor
(g CO2/eenheid)

3251
3251
3251
3251
3251
3251
3251
441
3251
441
3251
441
0

0

Conversiefactor
(g CO2/eenheid)

2797
1725



